

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

*do wiadomości
uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie do 30 tys euro na system do wykonywania biopsji wspomaganej próżnią.

Niniejszym Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej:

Pyt.1 do formularza cenowego, część nr 2, pkt.2 -Zestaw ssąco-płuczący

Czy Zamawiający dopuści system biopsyjny z wbudowanym w Moduł Kontrolny systemem ssąco-płuczającym?

Informujemy, że w oferowanym przez nas Urządzeniu nie ma konieczności zakupu dodatkowego „zestawu ssąco-płuczającego”, gdyż system ssąco-płuczający jest wbudowany w proponowany Moduł Kontrolny. Podczas pracy urządzenia, po zainicjowaniu cięcia przez Operatora, urządzenie wytwarza próżnię, która zasysa, transportuje a następnie wspomaga przepłukiwanie pobranych wycinków. Takie rozwiązanie to oszczędność czasu dla Operatora, ponieważ aby rozpocząć procedurę, podłączamy igłę biopsyjną oraz pojemnik próżniowy bez konieczności podłączania „zestawu ssąco-płuczającego”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie systemu biopsyjnego z wbudowanym w moduł kontrolny systemem ssąco – płuczającym. Przy takim rozwiązaniu nie należy wyceniać pozycji nr 2 w części nr 2, a jedynie umieścić adnotację – nie dotyczy, system ssąco – płuczający wbudowany jest w moduł kontrolny systemu biopsyjnego, nie wymaga się oddzielnego zestawu.

Pyt.2 do projektu Umowy dzierżawy § 3. Pkt. 5

Prosimy o zmianę brzmienia punktu na:

Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostępność do serwisu, tak by Zamawiający miał możliwość zgłoszenia awarii w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach 8:00-16:00.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy, będącego załącznikiem do Zaprośzenia.

Pyt. 3 do projektu Umowy § 2. Pkt.1

Prosimy o wydłużenie czasu dostawy zamówionego towaru do 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia (faksem lub telefonicznie).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy zamówionego towaru do 5 dni roboczych.

Pyt. 4 dotyczące części nr 1 pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści system z modułem ssącym z pompą próżniową do wytwarzania podciśnienia wspomagany osiową lionią podciśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga modułu ssącego z pompą próżniową do wytwarzania podciśnienia wspomaganego dwiema liniami podciśnienia - osiową i boczną, wobec czego nie dopuszcza powyższego rozwiązania i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt. 5 dotyczące części nr 1 pozycji 1:

Czy Zamawiający dopuści zintegrowany z igłą system zarządzania próbkami składający się z koszyczka pozwalającego na pobranie min 15 próbek i dodatkowo w zestawie koszyczek zapasowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt. 6 dotyczące części nr 1 pozycji 1:

Czy Zamawiający dopuści niezależne sterowanie ssaniem i nożem tnącym w rękojeści oraz za pośrednictwem nożnego sterownika?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pyt. 7 dotyczące części nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści system ssąco - płuczący umożliwiający płukanie pobranego materiału?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że system ssąco - płuczący powinien umożliwiać płukanie pobranego materiału, ale jednocześnie powinien być z pojemnikiem umożliwiającym wzrokową kontrolę, porządkowanie i ponumerowanie pobranych wycinków, z możliwością podglądu ostatnio pobranej próbki, z możliwością wyboru jednego z czterech miejsc podglądu.

.....

Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

w Olsztynie